CATALOGUE
Ống Luồn Dây Điện
Electrical Conduits
NR INDUSTRIES CO., LTDNR INDUSTRIES CO., LTDNR INDUSTRIES CO., LTD
2
MỤC LỤC
Content Table
Giới thiệu chung

Mã sản phẩm
Product Code
Không đục lỗ
No Punch
Có lỗ
Punch
Không có đáy
Extension
Nắp
Cover
Kích thước
Size
Hộp thép công tắc đơn âm tường
Switch Box/Extension Switch Box/Rain Tight Switch Box
Độ dày (Thickness): 1.0mm, 1.2mm, 1.6mm
BEPB101050 100x100x50 BEPB303025 300x300x250
BEPB101010 100x100x100 BEPB303030 300x300x300
BEPB151510 150x150x100 BEPB404020 400x400x200
BEPB151515 150x150x150 BEPB404025 400x400x250
BEPB202010 200x200x100 BEPB404030 400x400x300
BEPB202015 200x200x150 BEPB404040 400x400x400
BEPB202020 200x200x200 BEPB505020 500x500x200
BEPB252510 250x250x100 BEPB505025 500x500x250
BEPB252515 250x250x150 BEPB505030 500x500x300
BEPB252520 250x250x200 BEPB505040 500x500x400
BEPB303015 300x300x150
BEPB303020 300x300x200
Mã sản phẩm
Product Code
Mã sản phẩm